
* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         23-06-24 * Los  : 07.20             S:0507 * 
* Vlaams-Brabant           * 153 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   17     0     0     0     0     0     0 BELLES    102    74     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   17     0     0     0     0     0     0 UNIQUE    102    74     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   17     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    17     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   17     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

   32     4     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  18 Deelnemers

   26     4     0     0     0     0     0 AS/SD       0    74     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 30/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    5.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 14  358998 BE2022061-23 11.41330 1372.5789   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -     -    -    -

  2    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 12  1  355149 BE2072157-22 11.39438 1367.3777   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  3    5.02 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  2       2 BE2022028-23 11.42590 1365.0979   0.30   0.60   0.70* 0.70* 0.70* 0.70* 0.70* 1.00     -     -    -    -

  4    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  8  357607 BE2032340-23 11.49140 1328.2419   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  5    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  6       2 BE2072276-22 11.50080 1323.8166   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  6    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  3       3 BE2072252-22 11.50320 1321.8593   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  7    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  2       4 BE2047094-20 11.50570 1319.8265   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  8    0.84 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021447-23 11.51150 1319.2295   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  4       3 BE2066975-22 11.52230 1317.9881   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         LIMBORGS YVES        HALEN      8 14  1  359138 BE2032214-23 11.52440 1316.8101      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  5  5  355151 BE2032173-23 11.49530 1315.9427      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  7  5  356045 BE2033305-23 11.51398 1310.6112   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 13    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  7  1       2 BE2033321-23 11.52068 1308.4438   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 14    1.77 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  7       4 BE2022073-23 11.54300 1307.8251   0.30   0.60      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 15    0.84 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  5       5 BE2066938-22 11.55000 1305.4473   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  1  347461 BE2071286-22 11.46369 1303.2313   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 17    3.16 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  1       6 BE2066977-22 11.55290 1303.1569   0.30   0.60      -     -     -     -     -  1.00  1.50     -    -    -

 18         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  3  350257 BE2070518-22 11.48503 1302.8536      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  1       5 BE2072265-22 11.54360 1302.2833   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 20    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  9       6 BE2032304-23 11.55140 1299.2867   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 21    3.86 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  2  360393 BE2067561-22 11.57360 1298.2457   0.75   0.90*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 22    3.86 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  7  4       3 BE2033308-23 11.54158 1298.1867   0.75   0.90*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 23    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 17       7 BE2022093-23 11.56490 1296.8800   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24    3.30 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 12  7       2 BE2031502-23 11.53598 1296.1800   0.75   0.30*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 25         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  5  2       2 BE2071402-22 11.54130 1295.1474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  7  6       4 BE2072982-22 11.55018 1294.5679   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 27         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  5  4       3 BE2032165-23 11.54300 1293.8106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         LIMBORGS YVES        HALEN      8 14  3       2 BE2032202-23 11.58220 1290.1617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  4       2 BE2070519-22 11.51313 1289.9781      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30    3.02 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16 12       7 BE2042313-23 11.57460 1287.4367   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 31    3.02 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  6  3  344277 BE2032427-23 11.47350 1286.6160   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 32    0.46 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 15       8 BE2022083-23 11.59240 1284.8890   0.30      -      -     -     -     -     -  0.20*    -     -    -    -

 33    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 12       9 BE2022052-23 11.59310 1284.3528   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  9       3 BE2032849-23 11.52483 1283.9098      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35    3.02 SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  6  3  355701 BE2055702-23 11.57220 1282.4216   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 36    3.02 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 16  4       8 BE2032349-23 11.59010 1281.6690   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 37    1.30 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       2 BE2021456-23 11.59220 1280.9008   0.30      -      -     -     -     -     -     -  1.10*    -    -    -

 38         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  8       4 BE2032850-23 11.53323 1280.4677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 10       2 BE2047291-20 11.51229 1280.3407   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 40    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 12  5       3 BE2031575-23 11.57278 1279.9853   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 41         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  5  1  361999 BE2036202-23 12.03040 1278.8472      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  1  353346 BE2056047-23 11.56280 1278.0781      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  3       2 BE2056006-23 11.56350 1277.5390      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  5       5 BE2032852-23 11.54153 1277.1217      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  9  2       6 BE2070505-22 11.54303 1275.9585      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         LIMBORGS YVES        HALEN      8 14  5       3 BE2083780-21 12.01390 1275.1216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  5       3 BE2082624-21 11.53469 1269.1171   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 48    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 21       4 BE2031704-23 11.53499 1268.8854   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 49    3.58 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  4       2 BE2086532-21 12.04140 1267.9477   0.75      -      -     -     -     -     -  0.60*    -     - 2.50    -

 50    2.74 SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  6  5       2 BE2055713-23 12.01050 1265.4646   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 51    2.60 SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  6  6       3 BE2055749-23 12.01240 1264.0405   0.30*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5653,4 --------------------------------------------------------------

  *    0.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  1       3 BE2067532-22 12.16210 1216.1060      -      -      -     -     -     -     -     -  0.60*    -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 JUNI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         23-06-24 * Los  : 07.20             S:0507 * 
* Vlaams-Brabant           * 97 Jaarse                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES     14     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  16 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 30/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 11  358998 BE2022061-23 11.41330 1372.5789   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1       2 BE2022028-23 11.42590 1365.0979   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  3  357607 BE2032340-23 11.49140 1328.2419      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021447-23 11.51150 1319.2295      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         LIMBORGS YVES        HALEN      8  6  1  359138 BE2032214-23 11.52440 1316.8101      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  2  2  355151 BE2032173-23 11.49530 1315.9427      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  4  3  356045 BE2033305-23 11.51398 1310.6112      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  4  1       2 BE2033321-23 11.52068 1308.4438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  4       3 BE2022073-23 11.54300 1307.8251   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  4       2 BE2032304-23 11.55140 1299.2867      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  4  2       3 BE2033308-23 11.54158 1298.1867      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 14       4 BE2022093-23 11.56490 1296.8800   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  4  355149 BE2031502-23 11.53598 1296.1800      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  2  1       2 BE2032165-23 11.54300 1293.8106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         LIMBORGS YVES        HALEN      8  6  3       2 BE2032202-23 11.58220 1290.1617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  7       3 BE2042313-23 11.57460 1287.4367      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  4  1  344277 BE2032427-23 11.47350 1286.6160      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18    0.19 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 12       5 BE2022083-23 11.59240 1284.8890   0.20*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  9       6 BE2022052-23 11.59310 1284.3528      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  5  350257 BE2032849-23 11.52483 1283.9098      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  5  2  355701 BE2055702-23 11.57220 1282.4216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 10  1       4 BE2032349-23 11.59010 1281.6690      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       2 BE2021456-23 11.59220 1280.9008      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  4       2 BE2032850-23 11.53323 1280.4677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  2       2 BE2031575-23 11.57278 1279.9853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  5  1  361999 BE2036202-23 12.03040 1278.8472      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  1  353346 BE2056047-23 11.56280 1278.0781      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  3       2 BE2056006-23 11.56350 1277.5390      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  1       3 BE2032852-23 11.54153 1277.1217      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 13 13  347461 BE2031704-23 11.53499 1268.8854      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  5  4       2 BE2055713-23 12.01050 1265.4646      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  5  5       3 BE2055749-23 12.01240 1264.0405      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 13  9       2 BE2031740-23 11.56279 1256.7992      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 JUNI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


